

Ministry of Petroleum & Natural Gas
Government of India



सत्यमेव जयते

October 7, 2009

NOTICE INVITING OFFERS (NIO) FOR EXPLORATION OF OIL AND NATURAL GAS UNDER THE EIGHTH BID ROUND OF NEW EXPLORATION LICENCING POLICY (NELP-VIII) & FOURTH BID ROUND OF COAL BED METHANE POLICY (CBM-IV)

Submission of Bids

The NIO issued on **9th April, 2009** had mentioned that **10th August, 2009** was the last date for bid submission under NELP-VIII and CBM-IV. Subsequently, on **23rd July, 2009** the last date for submission of bids was extended up to **12th October, 2009 (Monday) 1200 hrs.** Indian Standard Time (IST) duly notified through the websites viz., **www.indianelpviii.com, www.dghindia.org and http://petroleum.nic.in.**

This is to confirm that the bids will be received from **0930 hrs to 1200 hrs. IST on 12th October, 2009** at the address given below:

SCOPE Convention Centre
Core-8, SCOPE Complex,
7, Lodi Road, New Delhi- 110003

However, bidder(s) can also submit their bid(s) in DGH office, C-139, Sector-63, NOIDA as per NIO upto **11th October, 2009** between **0930 hrs to 1730 hrs.** The bids will be opened in the presence of authorized representatives of the bidders at **1330 hrs. on 12th October, 2009 at SCOPE Convention Centre Core-8, SCOPE Complex, 7, Lodi Road New Delhi- 110003.**

For details and general guidelines for submission of bids, please visit DGH website **www.dghindia.org**. All other terms and conditions shall remain unchanged.

Sd/-

(D.N.Narasimha Raju)

Joint Secretary to the Government of India,
Ministry of Petroleum & Natural Gas,
Shastri Bhawan, New Delhi-110001, India

Telephone: +91-11-23381832, Fax: +91-11-23070562

E-mail : **jse.png@sb.nic.in**

पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय
भारत सरकार



सत्यमेव जयते

7 अक्टूबर, 2009

नई अन्वेषण लाइसेंसिंग नीति के आठवें बोली दौर (एनईएलपी-VIII) और कोल बेड मिथेन नीति के चौथे बोली दौर (सीबीएम-IV) के अंतर्गत तेल और प्राकृतिक गैस के अन्वेषण के लिए प्रस्ताव आमंत्रित करने वाला नोटिस (एनआईओ)।

बोलियों की प्रस्तुति

दिनांक 9 अप्रैल, 2009 को जारी एनआईओ में उल्लिखित था कि एनईएलपी-VIII और सीबीएम-IV के तहत बोली प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख 10 अगस्त, 2009 थी। तत्पश्चात् 23 जुलाई, 2009 को बोली प्रस्तुत करने की अंतिम तारीख बढ़ा कर 12 अक्टूबर, 2009 (सोमवार) भारतीय मानक समय के अनुसार 1200 बजे कर दी गई थी तथा इसे वेबसाइटों नामतः www.indianelpvill.com, www.dghindia.org और <http://petroleum.nic.in> के माध्यम से विधिवत् अधिसूचित कर दिया गया था।

इस बात की पुष्टि की जाती है कि नीचे दिए गए पते पर बोलियां 12 अक्टूबर, 2009 को भारतीय मानक समय के अनुसार 0930 बजे से 1200 बजे तक प्राप्त की जाएंगी:-

स्कोप कन्वेंशन सेंटर

कोर-8, स्कोप काम्पलैक्स,

7, लोदी रोड, नई दिल्ली-110003

तथापि, बोलीदाता अपनी बोली (बोलियां) एनआईओ के अनुसार, 11 अक्टूबर, 2009 को 0930 बजे से 1730 बजे तक, डीजीएच कार्यालय, सी-139, सेक्टर-63, नोएडा में भी प्रस्तुत कर सकते हैं। बोलियों को स्कोप कन्वेंशन सेंटर, कोर-8, स्कोप काम्पलैक्स, 7 लोदी रोड, नई दिल्ली-110003 में 12.10.2009 को 1330 बजे बोलीदाताओं के प्राधिकृत प्रतिनिधियों की उपस्थिति में सार्वजनिक तौर पर खोला जाएगा।

बोलियों की प्रस्तुति के लिए ब्यौरों और सामान्य मार्गदर्शन के लिए, कृपया डीजीएच की वेबसाइट www.dghindia.org देखें। अन्य सभी निबंधन और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

ह0/-

(डी.एन.नरसिम्हा राजु)

संयुक्त सचिव, भारत सरकार

पेट्रोलियम और प्राकृतिक गैस मंत्रालय

शास्त्री भवन, नई दिल्ली-110001, भारत

टेलीफोन: +91-11-23381832, फ़ैक्स: +91-11-23070562

ई-मेल : jse.png@sb.nic.in